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Platforma zakupowa

Dot. Postępowania w trybie postępowania podstawowego bez prowadzenia negocjacji 
pn. „Budowa odcinka drogi leśnej nr 29 wg DSD (nr II-I) wraz ze składnicami drewna w 
leśnictwie Majówka Nadleśnictwa Starachowice na długości od km 0+000 do km 1+930” 

W postępowaniu ogłoszonym w dniu 10.06.2022 r.  pn. „Budowa odcinka drogi 
leśnej nr 29 wg DSD (nr II-I) wraz ze składnicami drewna w leśnictwie Majówka 
Nadleśnictwa Starachowice na długości od km 0+000 do km 1+930”, zostały złożone 
pytania Wykonawców.

Poniżej Zamawiający zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. Treść pytania nr 1
Zgodnie z dokumentacją projektową założono do usunięcia warstwę humusu o grubości 
20cm. W opisie poz. 3 d.1 przedmiaru robót założono usunięcie humusu na głębokość 
30cm. Zgodnie z SWZ Wykonawca ma przedstawić cenę oferty w formie kosztorysu 
opracowanego w takim samym stopniu szczegółowości jak przedmiar zatem nie może 
zmienić opisu pozycji przedmiaru samodzielnie. Proszę o wyjaśnienie, czy w kosztorysie 
ofertowym wykonawca ma skalkulować cenę jednostkową usunięcia humusu na 
głębokość 20cm na głębokość 30cm? 

Odpowiedź:
Według wyjaśnienia Projektanta, grubość warstwy do usunięcia wynika bezpośrednio z 
badań geotechnicznych i wynosi 20 cm.
Zamawiający  dokona zmiany Przedmiaru robót, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ.

2. Treść pytania nr 2
Dotyczy tabela 4 „Zestawienie robót ziemnych elementów konstrukcji drogi”. W tabeli 4 
dla drogi na odcinku km 0+000 – 0+614 podano objętość wykopu do wywiezienia w ilości 
689,31 m3  i objętość nasypu do wykonania w ilości 693,25 m3. Natomiast w tabeli Bilans 
robót ziemnych – Dr II-I dla tego odcinka zostało wyliczone, że objętość wykopu wynosi 
746,00 m3 (wykop do wywiezienia) i objętość nasypu wynosi 576,07 m3, w związku z 
czym wartość netto powinna wynosić 576,07 m3 jako grunt do dowiezienia. Proszę o 
wyjaśnienie powyższej rozbieżności i podanie poprawnej objętości wykopu do 
wywiezienia na tym odcinku oraz nasypu do wykonania na tym odcinku drogi.
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Odpowiedź:
Według wyjaśnienia Projektanta, prawidłowe wartości wynikają z tabeli nr 4 i wynoszą:
Wykop – 689,31 m3, w tym wykop do ponownego wbudowania 0 m3

Nasyp do wbudowania 693,25 – pochodzący z dowozu.

Z poważaniem,
Ryszard Bis
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Starachowice
/podpisano elektronicznie/

Sporządził:

Aneta Hud

tel.: :41 274-53-84 wew. 33


		2022-06-24T07:09:39+0000
	Ryszard Wacław Bis




